
 

 

Philips Genuine 
replacement filter
Zvlhčovací vložka

Technologie NanoCloud
Až o 99 % méně bakterií
Životnost až 6 měsíců

FY2425/30
Vždy zdravý vzduch

Technologie NanoCloud s hygienickým zvlhčováním
Originální zvlhčovací vložka Philips dokonale padne do vašeho přístroje a zajišťuje trvale 
vysoký výkon. Využívá technologii NanoCloud k emitování nanomolekul čisté vodní páry 
a zvlhčování vzduchu s až o 99 % méně bakterií.

Vynikající výkon
• Dokonale padne, neustále podává vysoký výkon
• Až o 99 % méně bakterií díky technologii NanoCloud (1)

Snadné ovládání
• Sledujte inteligentní indikátor stavu filtru na zařízení
• Připojte se k zařízení a sledujte životnost filtru

Bezproblémový chod
• Filtry Philips zajistí dokonalé fungování vašeho zařízení
• Až 6 měsíců používání



 Originální filtrační sáčky od společnosti 
Philips

Výměna filtru za originální zvlhčovací vložku Philips 
zajišťuje trvale vysoký a efektivní výkon zvlhčovače 
vzduchu. Je navržen speciálně pro uvedený přístroj, 
aby dokonale zapadal a umožnil přístroji pracovat 
hladce.

Technologie NanoCloud

Jedinečná technologie NanoCloud využívá přirozené 
odpařování k vypouštění čisté vodní páry. Díky její 
malé velikosti je mimořádně obtížné pro bakterie 
nebo zbytky připojit se k zvlhčování vzduchu až 
o 99 % méně bakterií je uvolněno než u standardních 
ultrazvukových zvlhčovačů. (1)

Kvalita, na kterou se můžete spolehnout

Naše vzduchové filtry procházejí před uvedením na 
trh sadou povinných a přísných kontrolních testů. 
Jsou podrobeny náročným zkouškám životnosti 
a odolnosti pro nepřetržitý provoz 24 hodin denně 

a 7 dní v týdnu, aby poskytovaly nejlepší výkon 
vašeho zvlhčovače Philips až do posledního dne 
životnosti filtru.

Dlouhodobý výkon

Tato zvlhčovací vložka poskytuje konzistentní 
ochranu a zaručuje optimální filtraci až 6 měsíců.

Bezproblémová údržba

Přístroj Philips vás upozorní, kdy je třeba vyčistit 
nebo vyměnit zvlhčovací vložku. Díky tomu je údržba 
přístroje snadná, a to při zachování pohodlného 
a čistého vzduchu.

Sledujte životnost filtru

Pomocí aplikace CleanHome+ můžete kdykoliv 
a kdekoliv sledovat životnost a stav filtru. Získejte 
upozornění, když nastane čas na výměnu filtru, 
a jednoduše si náhradní filtr objednejte přímo 
prostřednictvím aplikace.
FY2425/30

Specifikace
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Hmotnost a rozměry
• Rozměry balení (D x Š x V): 27*255*255 mm
• Hmotnost včetně balení: 0,188 kg
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 235*19 mm
• Hmotnost výrobku: 0,077 kg
• Barva(y): Modrá

Výkon
• Filtr: Zvlhčovací vložka
• Filtrace bakterií: Až o 99 % méně (1)

Kompatibilita
• Vhodné pro tyto modely: AC2729, AC2726
•

* (1) Testováno nezávislou laboratoří, v porovnání se standardními 
ultrazvukovými zvlhčovacími moduly, které neobsahují žádné 
přídavné technologie ke snížení šíření bakterií
Datum vydání 2024-02-15

Verze: 7.7.1

EAN: 87 10103 87154 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Zvlhčovací vložka
Technologie NanoCloud Až o 99 % méně bakterií, Životnost až 6 měsíců

http://www.philips.com

